
        

UCHWAŁA NR II/18/2018 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów 

Polskich 
 
 

 Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku 

Powiatów Polskich z  dnia 27 lutego 1999 r. (z późn. zm.) - Rada Powiatu  w Lublinie 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Rada Powiatu w Lublinie desygnuje delegata Powiatu Lubelskiego  
na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Zdzisława Antonia – 
Starosty Lubelskiego. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.  
 
 § 3. Traci moc uchwała Nr III/21/03 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 16 stycznia 
2003 r. w sprawie wyboru delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


